



Orden de Trabajo N° 118695 - WEST ANTOFAGASTA

Rut Cliente 79578880-8
Nombre Cliente SOC.DE INVERSIONES LAS
Dirección: AVDA.FCO DE AGUIRRE 0225
Fono: -
Ciudad: LA SERENA
Email:

Patente **KFJJ-16** Año **2018**
Marca **TOYOTA**
Modelo **NEW HILUX 2,4 4X4**
Motor **2GDC281102**
K.M.S **63.196** **ROJO**
Vin **MR0FB8CD7J0327032**

Fecha OT : 22-07-2020 C.Costo : B1-03-01

Fecha Cierre : 22-07-2020 16:01:01

Detalle del Servicio

SE INSTALA SEPARADOR DE CABINA - CHEQUEO GENERAL Y PREPARACION PARA CONTRATO NUEVO.
OT CONTACAR N° 30390

Articulos

<u>Código</u>	<u>Descripción</u>	<u>Cant</u>	<u>Neto</u>	<u>Total</u>	<u>CtaCtble</u>	<u>SubCta</u>
<i>Inventariables</i>						
ACC408	mampara proteccion int.	1	70000	\$ 70.000	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
SERVRECEXT2	recarga extintor 2 kg	1	3992	\$ 3.992	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
15190-6	foco faenero led	1	7977	\$ 7.977	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
35860-5	triangulo	1	7881	\$ 7.881	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
16825-7	terminal ojo 4 mm	2	71	\$ 142	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16844-2	terminal electr hembra	2	87	\$ 174	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16840-8	terminal paleta macho	2	65	\$ 130	EXISTENCIA	*REPUESTOS
22033-2	huincha aisl negra	2	1076	\$ 2.152	EXISTENCIA	*HERR E
7004914	plumilla bosch 18" c/u	2	3361	\$ 6.722	EXISTENCIA	*REPUESTOS
8020-0	abrazadera plastica	20	78	\$ 1.560	EXISTENCIA	*REPUESTOS
1237	limpia contacto electrico	1	4181	\$ 4.181	EXISTENCIA	*HERR E

Total: \$ 104.911

Total Orden de Trabajo

NETO \$ 104.911

IVA \$ 19.933

TOTAL \$ 124.844